
第 16 回 一般社団法人宮城県理学療法士会定期総会 

日 時：令和 7 年 5 月 18 日 (日) 10:00～12:00 

場 所：東北文化学園大学 階段教室 2（予定） 

委任状：https://forms.gle/i5cVz72UPm1LDqcVA 

 

令和 7年 5月 12 日 

一般社団法人 宮城県理学療法士会 

会員各位 

 

一般社団法人 宮城県理学療法士会 

 会 長  渡邉 好孝     

第 16 回 一般社団法人宮城県理学療法士会定期総会 

開催案内 

 

拝啓 

 時下ますます会員の皆様につきましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、一般社団法人宮城県理学療法士会定款 25 条に基づき､下記の通り第 16 回定期総会を開

催いたします。 

会員各位におかれましては､ご出席･ご審議を賜りますようご通知いたします｡ 

また、当日欠席される会員におかれましては、委任状の登録フォームより提出のご協力お願い

いたします。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

なお、通知はがきの到着が遅れており、ご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

そのため、委任状の提出期限を 5 月 15 日（木）より、17 日（土）まで延長させて頂きます。 

 

 



 


